

ZTOVE ApS
Landbrugsvej 10, 5260 Odense S

CVR-nr. 38 61 34 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZTOVE ApS Landbrugsvej 10 5260 Odense S
	CVR-nr.: 38 61 34 21
	Stiftet: 2. maj 2017
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Jul Jacobsen, Formand Peter Aagaard Favrholdt
Direktion	Peter Aagaard Favrholdt
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	FAVRHOLDT ApS, Odense
Dattervirksomhed	ZTOVE NORDIC ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og fremstilling af elektriske husholdningsapparater og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -596.961 kr. mod -1.171.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.724.176 kr. mod -2.832.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-596.961	-1.171.610
1 Personaleomkostninger	-2.341.309	-2.513.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.903	-63.324
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-381.408	-56.294
Driftsresultat	-3.363.581	-3.804.982
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	228.611	412.636
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.036	1.616
2 Øvrige finansielle omkostninger	-198.574	-69.946
Resultat før skat	-3.313.508	-3.460.676
3 Skat af årets resultat	589.332	628.317
Årets resultat	-2.724.176	-2.832.359
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.611	412.636
Disponeret fra overført resultat	-2.952.787	-3.244.995
Disponeret i alt	-2.724.176	-2.832.359

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	92.858	71.429
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	664.197	435.586
Overført resultat	595.176	-2.430.608
Egenkapital i alt	1.352.231	-1.923.593
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	115.523	2.049.667
Gæld til pengeinstitutter	2.040.382	975.622
Anden gæld	216.486	212.241
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.372.391	3.237.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.072	46.677
Gæld til tilknyttede virksomheder	567.633	79.139
Anden gæld	237.221	408.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	871.926	534.422
Gældsforpligtelser i alt	3.244.317	3.771.952
Passiver i alt	4.596.548	1.848.359
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	71.429	0	435.586	-2.430.608	-1.923.593
Kontant kapitaludvidelse	21.429	5.978.571	0	0	6.000.000
Resultatandel	0	0	228.611	-2.952.787	-2.724.176
Overført til overført resultat	0	-5.978.571	0	5.978.571	0
	92.858	0	664.197	595.176	1.352.231

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.292.596	2.467.793
Andre omkostninger til social sikring	48.713	45.961
	<u>2.341.309</u>	<u>2.513.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.757	1.712
Andre finansielle omkostninger	174.817	68.234
	<u>198.574</u>	<u>69.946</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-589.332	-614.039
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-14.278</u>
	<u>-589.332</u>	<u>-628.317</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>56.996</u>	<u>145.242</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>56.996</u>	<u>145.242</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	42.141	41.672
Årets afskrivninger	14.855	29.048
	<u>56.996</u>	<u>70.720</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>56.996</u>	<u>70.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>74.522</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000		
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000		
Opskrivninger 1. januar 2021	435.586	22.950		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	228.611	412.636		
Opskrivninger 31. december 2021	664.197	435.586		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	714.197	485.586		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
ZTOVE NORDIC ApS, Odense	100 %	714.197	228.611	
		714.197	228.611	
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2021		60.872	56.500	
Tilgang i årets løb		0	4.372	
Kostpris 31. december 2021		60.872	60.872	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		60.872	60.872	
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	115.523	0	115.523	115.523
Gæld til pengeinstitutter	2.040.382	0	2.040.382	0
Anden gæld	216.486	0	216.486	216.486
	2.372.391	0	2.372.391	332.009

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 2.040.382, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 2.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>772.382</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAVRHOLDT ApS, CVR-nr. 35395121, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.